Madrid, Archivo Histórico Nacional, Ordenes Militares. Cartula-
rio Magno de la Orden de San Juan de Jerusalén; tomo III, 
pág. 536. Documento partido par a. b. c 

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta et memoria de camio 
quod fecerunt inter Hospitalem et dompna Maria, et de suis filiis vel 
filiabus qui fuerunt de Fonton. In primis ego frater Fertunius cum 
consilio de don Martin Pedriz preceptor Cesarauguste et de aliis fra- 

5  tribus qui sunt in Almunia scilicet frater Dominicus et frater Petrus 
de Fonteillas et frater Petro de Muriello facio istum camium, quod 
camio unum nostrum campum per unum ortalem cum vos dompna 
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Maria et vestros filios vel filias qui fuerunt de Fonton. Et vos 
dompna Maria et vestri filii vel filie donastis ad frater Fertunio 

10  xx solidos de denarios in pagamento per illum melioramentum quod 
habebat campum Hospital. Et habet affrontationes istum predictum 
campum de Hospitale de una parte campum de ipsamet de dompna  
Maria et de suis filiis, et de IIª parte campum de Canbriel, et de 
IIIª parte campum de filio de Haborelel, et de quarta parte brazal 

15  unde se rigat. Et habet affrontationes isto predicto ortal de Iª parte 
ortal de Teleras, et de IIª parte ortal de ipsamet de dompna Marie, 
et de tertia parte ortal de dopmna Oria, et de IIIIª parte campum 
de Hospitale.Sicut predicte affrontationes includunt val dividunt per 
totas partes sic facio ego frater Fortunius et isti fratres qui sunt 

20 suprascripti istum camium sine enganio et sine mala voce. Et ego 
dompna Maria et filii mei vel filie qui fuerunt de Fonton facimus 
istum camium sine enganio et sine mala voce. Et nos fratres qui 
sumus suprascripti damus ad vos dompna Maria istum predictum 
campum ut habeatis salvum et liberum vos et filii vestri qui 

25  fuerint de Fonton et omnes generatio illorum usque ad posteritas 
per secula. Similiter ego dompna Maria et filii mei vel filie damus 
ad vos fratres istum predictum ortale salvum et liberum per secula 
cuncta. Et de hoc quad est suprascriptum est fidanza de parte Hospi-
talis don Guillen de Belchit et de parte de dompna Marie et de suis 

30  filiis Habohalil qui erat alami. Sunt testes visores et auditores don 
García Gascon et don Terron et Zalema Alfayat et Iucef filius de 
Chavachala de unaquaque parte per manu factas fuit. Facta carta in 
mense februario. Et Sancio scripsit et hoc signum † fecit. Era mille-
sima cc  xl ii. 
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1204, DICIEMBRE